
Liste des stations pour La FertÃ©-MacÃ© ( 61600 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Leclerc - La FertÃ©-MacÃ©

ZAC du parc - Route de Bagnoles -

D916

61600 - La FertÃ©-MacÃ©

48.574786 -0.370378

27/10/25

1.715€
27/10/25

1.637€
27/10/25

1.578€
27/10/25

0.678€
26/10/25

0.959€

IntermarchÃ© - Super - La

FertÃ©-MacÃ© - Descou SA

Boulevard de la ForÃªt d'Andaine

61600 - La FertÃ©-MacÃ©

48.586837 -0.365454

27/10/25

1.736€
27/10/25

1.658€
27/10/25

1.599€
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